SINDICATO DA HABITAÇÃO DE SERGIPE 

CNPJ: 29.131.857/0001-22 

C O M U N I C A D O 

O SECOVI SE - Sindicato da Habitação de Sergipe informa que de 12/01 a 16/01 será enviado por e-mail 
o BOLETO referente a cobrança da TAXA NEGOCIAL no valor de R$ 353,00 (trezentos e cinquenta e 
três reais) com vencimento para o dia 30/01/2026 para os condomínios de Sergipe * conforme cláusula 
TRIGÉSSIMA QUARTA da Convenção Coletiva de Trabalho – CCT/2024/2025 pactuada entre o SECOVI 
SE (sindicato patronal) e o SINDECESE (sindicato laboral) em 30 de abril de 2025 e registrada no